Lautakuntien poytakirjat

KHALL 31.03.2025 § 90

Esittelija

Paatosehdotus

Paatos

Sivistyslautakunta 18.3.2025

§
21
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23
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32

Otsikko

Kokouksen laillisuus ja paatdsvaltaisuus
Poytakirjan tarkastajien valinta

Tiedotusasiat

Viranhaltijapaatokset ajalla 10.2.-12.3.2025
Sivistystoimen sisainen tarkastus vuodelta 2024
Talouden seuranta 1.1.-31.12.2024
Sivistyslautakunnan toimintakertomus 2024
Hyvinvointipaallikdn viran tayttdminen
Irtisanoutuminen luokanopettajan virasta 4002022
Talousarvion 2025 taytantéénpano-ohje
Sivistystoimen sisaisen tarkastuksen suunnitelma vuodelle
2025

Muut asiat

Tekninen lautakunta 19.3.2025

§
23

24
25
26
27
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30

Otsikko

Kokouksen laillisuus ja paatdsvaltaisuus
Poytakirjan tarkastajien valinta

Kokouksen tyojarjestyksen hyvaksyminen
Teknisen toimen talouden toteuma vuodelta 2024
Talouden toteuma 1.1.-28.2.2025
Viranhaltijapaatokset

Tiedotusasiat

Muut asiat

Kunnanjohtaja Tiina Hovi

Kunnanhallitus merkitsee lautakuntien paatokset tiedoksi ja paattaa, etta
se ei kayta kuntalain 92 §:n ja hallintosdannén 28 §:n mukaista otto-

oikeutta.

Paatosehdotus hyvaksyttiin.



